

Numer referencyjny postępowania:  
PUK Mosina 1-TPBN/2022

Poznań, dnia 25 lutego 2022 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „dostawa w formie leasingu operacyjnego używanych pojazdów specjalistycznych typu „śmieciarka” do zbierania odpadów komunalnych dla PUK Sp. o.o. Mosina”.

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

*Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

**Treść pytania nr 2:**

*Upierzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

**Treść pytania nr 3:**

*Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności: - bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec IV kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za IV kwartał 2021.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 4:**

*Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał: a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym, b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

**Treść pytania nr 5:**

*Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe

**Treść pytania nr 6:**

*Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 3% na 1%.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 7:**

*Uprzejmie proszę o rozszerzenie zapisów §10 Umowy o następujący zapis: „Finansujący oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, zastrzeżeniem, że poprzez Finansującego należy rozumieć przedsiębiorcę leasingowego, a nie Zamawiającego w rozumieniu Ustawy Pzp.

**Treść pytania nr 8:**

*§6.3 W okresie gwarancyjnym i rękojmi Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usunięcia wad lub usterek Przedmiotu umowy w ciągu 48 godzin od zgłoszenia wady lub usterki przez Zamawiającego. Czas reakcji będzie naliczany w dni robocze.*

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W okresie gwarancyjnym i rękojmi Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usunięcia wad lub usterek Przedmiotu umowy w ciągu 72 godzin od zgłoszenia wady lub usterki przez Zamawiającego. Czas reakcji będzie naliczany w dni robocze.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 9:**

*§6.6 Czas na wykonanie napraw w okresie gwarancyjnym, z uwagi na ciągłość zapewnienia usługi zbierania odpadów komunalnych, nie może przekroczyć 5 dni roboczych.*

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Czas na wykonanie napraw w okresie gwarancyjnym, z uwagi na ciągłość zapewnienia usługi zbierania odpadów komunalnych, nie może przekroczyć 7 dni roboczych.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 10:**

*B) dane techniczne oraz eksploatacyjne pojazdu:*

*6. Oś nr 3: zawieszona pneumatycznie- skrętna z możliwością podnoszenia*

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na : Oś nr 3: zawieszona pneumatycznie- skrętna?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza do postępowania pojazdy z 3 osią zawieszoną pneumatycznie skrętną bez możliwości podnoszenia.

**Treść pytania nr 11:**

7. *Ogumienie kół jezdnych: całoroczne, radialne o rozmiarze 315/80/R22,5*

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Ogumienie kół jezdnych: całoroczne, radialne o rozmiarze 315/80/R22,5 lub 315/70//R22,5*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 12:**

8. *Opony osi napędowej z bieżnikiem szosowo-terenowym o rozmiarze 315/80/R22,5*

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: osi napędowej z bieżnikiem szosowo-terenowym o rozmiarze 315/80/R22,5 lub 315/70//R22,5*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 13:**

15. *Centralny zamek z pilotem z funkcją kontroli świateł zewnętrznych.*

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Centralny zamek?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 14:**

C) *Systemy bezpieczeństwa:*

3. *Układ stabilizacji toru jazdy (ESC, ESP lub DSC)*

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Układ stabilizacji toru jazdy (ESC, ESP lub DSC) lub inny równoważny o innej nazwie własnej?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zmienia zapis na: *Układ stabilizacji toru jazdy (ESC, ESP lub DSC) lub inny równoważny o innej nazwie własnej*

**Treść pytania nr 15:**

20. *Prowadnice płyty wypychającej umieszczone wewnątrz na ścianach zabudowy*  
*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: płyty wypychającej umieszczone wewnątrz na ścianach zabudowy lub w podłodze?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę treści zapisu na: *płyty wypychającej umieszczone wewnątrz na ścianach zabudowy lub w podłodze*.

**Treść pytania nr 16:**

*VI. Termin wykonania zamówienia*  
*2. Termin realizacji dostawy przedmiotu leasingu ustala się na okres 45 dni, licząc od daty zawarcia umowy (dla każdej z części).*  
*Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Termin realizacji dostawy przedmiotu leasingu ustala się na okres 60 dni, licząc od daty zawarcia umowy (dla każdej z części)?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę treści zapisu na: *Termin realizacji dostawy przedmiotu leasingu ustala się na okres 60 dni, licząc od daty zawarcia umowy (dla każdej z części).*

**Treść pytania nr 17:**

*Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z rocznika 2014?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z rocznika 2014.

**Treść pytania nr 18:**

*Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki prasy umieszczone na zewnątrz odwłoka oraz zgarniarka umieszczone wewnątrz odwłoka?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

**Treść pytania nr 19:**

*Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez opcji obniżania krawędzi wanny zasypowej poprzez tylną burtę umożliwiającą swobodny załadunek odpadów gromadzonych „luzem” oraz w workach?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Informacje uzupełniające**

Na skutek powyższych zmian, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, Projektowanych Postanowień Umowy, która została oznaczona jako „**ZMIANA 1**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia termin składania i otwarcia ofert**.

**Termin składania ofert upływa dnia 09 marca 2022 roku o godz. 08:30.**

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09 marca 2022 roku o godz. 09:30.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

